
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 31 DE AGOSTO DE2OaO

NOMBRE DE LA CUENTA AGOSTO 2020 AGOSTO 2OI9 NOMBRE DE LA CUENTA AGOSTO 2020 AGOSTO 2019

ACTÍVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFEC]IVO Y EQUIVA LENTES

O€RECIOS A RECAR EFECTIVO O ECIUTVALB.¡TES

TOTAL DE ACNVOCIRCULAIÍE
ACTMO T\IO CRCILANTE

BIEI.¡ES MUEBLES

Depreciaci5n, Deter¡oro y Arcrt¡zación Acumlada de B¡enes

TOTAL OE ACNVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE. ACTIVO:

50,039.1 3

14342.06

14,342.06

0.00

14,342.06

35,697.07

70,219.33

34,522.26].

35,6!t7.07

50,039.13

74,255.'t2

26,1U.13

26,1 84.1 3

0.00

26,1U.13

48,070.99

70,219.33

22,148_341

¡a,070.99

74256.12

PASMO

PASIVO CRqJLANTE
CUENIAS POR PAGAR A @RTO PLAZO

TOTAL: PASIVO GIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO:

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

Ac{ual¡zac¡ón de la ¡lacienda Públ¡€/Patrimon¡o

Re$ltadosdel qerc¡c¡o (ñroro/ Deshorro)

RESULTADO DE E.'ERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO:

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

5,737.00

5,737.00

5,737.00

5,737.00

5,737.00

26,n.24
355.78

17,Tfr.11

u,3i)t¿.13

5(),039.r3

3,327.W

3,327.00

3,327.00

33n.W

q327.00

8,m.24
13,708.85

30,9!r9.03

70,9?a12

74,2ú.12

Bajo protesta de decir verdad declaranns que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la

Soto, Estado de Fl¡dalgo, af¡rÍando ser legah¡snte responsables de h autenticklad y veracidad de las ñisn€s, y as¡ÍisrD asuÍiñEs la

a la s¡tuac¡ón y/o los resultados del Instituto Munic¡pal para la Juventud del Municipio de Pachuca de

derivada de cualquier dechracón en falso sobre las r¡snEs

UIO Mi/NI(-IPAI

Pág¡na: de

TXRECTOR GENERAI


